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From JNS.org   / Melanie Phillips:

Juutalaisvaltio heiluu tuulessa, koska kansanmurhaa tekevillä
palestiinalaisilla sanotaan olevan syy siihen.

Juutalaiselle maailmalle nämä ovat painajaismaisia,
hallusinatorisia aikoja. Israel taistelee monipäistä
kansanmurhavihollista vastaan, joka ei ainoastaan
teurastanut 1200 naista, lasta ja miestä ja ottanut
yli 240 panttivankia, vaan aikoo toistaa tällaiset
julmuudet, kunnes Israel on tuhottu.

Sen sijaan, että Israelia tuettaisiin sen
pyrkimyksissä estää toinen juutalaisten holokausti,
se joutuu nyt demonisoiduksi. Sen ylivoimaisesti oikeutettu 
itsepuolustussota on muutettu sotarikokseksi. Puhtaan pahuuden uhrit 
kuvataan itse pahoiksi ja tehdään maailman hylkiöiksi.

Aivan kuin sekä natsismi että stalinismi, jotka länsi kukisti omissa 
maissaan vuosikymmeniä sitten, olisivat yhdistäneet voimansa 
saavuttamaan kuolemanjälkeisen voiton aivopesemällä miljoonat 
länsimaalaiset neuvostotyylisellä kaksoispuheella ja natsityylisellä 
juutalaisvihalla.

Lukemattomat joukot länsimaissa uskovat nyt Hamasin pumppaamiin 
todistettavissa oleviin valheisiin, joita sen höynäyttämät hölmöt ja 

https://www.jns.org/israels-orwellian-nightmare/
https://grandmageri422.me/category/uncategorized/
https://grandmageri422.me/author/gerilovesyeshua/
https://grandmageri422.me/2024/03/28/israels-orwellian-nightmare/


matkakumppanit YK:ssa, vaikutusvaltaisissa "ihmisoikeusjärjestöissä" ja 
mediassa toistelevat.

Nämä valheet kehystävät kuvia Gazan kärsimyksestä, joita välitetään 
jatkuvasti televisiossa ja sosiaalisessa mediassa. Tämän seurauksena 
miljoonat uskovat nyt, että israelilaiset näännyttävät tarkoituksella Gazan 
kansaa nälkään estämällä avun saapumisen ja että he ovat 
summanmutikassa tappaneet yli 30 000 siviiliä, joista suurin osa on naisia 
ja lapsia; ja että he hyökkäävät sairaaloihin aiheuttaen avuttomien 
potilaiden kuoleman.

Kaikki tämä ei tietenkään ole vain valhetta, vaan myös totuuden 
vastakohta.

West Point'in sotilasasiantuntija John Spencer on kirjoittanut, että Israelin 
vastustajat ovat yksinkertaisesti pyyhkimässä pois Israelin "merkittävän, 
historiallisen uuden standardin" sodankäynnille.

"Minun analyysini mukaan", hän kirjoittaa, "Israel on toteuttanut 
enemmän varotoimia siviileille aiheutuvien vahinkojen estämiseksi kuin 
yksikään armeija historiassa." Hän sanoo, että se on tehnyt sen 
huomattavin kustannuksin, jotka ovat haitanneet sen kykyä voittaa sota, 
sillä se on ilmoittanut lähes jokaisen liikkeensä etukäteen, jotta siviilit 
voivat siirtyä muualle. Näin se luopuu lähes aina yllätysmomentista ja 
Hamas voi siirtää sekä johtajansa että panttivangit pakoon IDF:n 
havaitsemista.

Silti tämä hämmästyttävä IDF-ennätys sivuutetaan huolellisesti, samalla 
kun sensijaan uskotaan selvästi ilmeisiä valheita.

Tällä hetkellä videomateriaalin mukaan Gazan eteläosassa on runsaat 
elintarvikemarkkinat. Israelin Gazan humanitaarisen avun koordinaattorin 
COGAT:in säännöllisesti julkaisemat tiedotteet todistavat, että satoja 
avustusrekkoja saapuu säännöllisesti kaistalle.

Avustusjärjestöjen suorittamassa jakelussa Gazassa on kuitenkin 
ongelmia. Ne ovat aiheuttaneet pulaa erityisesti pohjoisessa, kun Hamas 
varastaa apua täydentämään omia varastojaan, tai myy sitä mustassa 
pörssissä kohtuuttomilla hinnoilla.

Kaikki nämä tosiasiat jätetään huomiotta. Sensijaan Israelia syytetään 
"nälänhädän" aiheuttamisesta ja "nälkiinnyttämisestä".



Hamasin johtaman Gazan terveysministeriön julkaisemien uhrilukujen 
mukaan yli 30 000 siviiliä on kuollut, joista 70% naisia ja lapsia. 
Asiantuntevat numeronmurskaajat sanovat, että jo alkeellisin analyysi 
osoittaa, että nämä luvut ovat valheellisia.

Abraham Wyner, tilastotieteen ja datatieteen professori Pennsylvanian 
yliopistosta, on kirjoittanut, että päivittäiset kokonaismäärät kasvavat liian
johdonmukaisesti ollakseen todellisia.

Väestömallien asiantuntijan, biomatemaatikon ja kansainvälisen 
asianajajan artikkeli Fathom-lehdessä selittää, että Hamasin luvut ovat 
"tilastollisesti mahdottomia", mikä viittaa siihen, että rekisteröimättömien
kuolemien koostumus on sepitetty paisuttamaan kuolleiden naisten ja 
lasten osuutta.

Lännen media, poliitikot ja virkamiehet ovat kuitenkin hyväksyneet 
Hamasin luvut tosiasioina ja niitä toistetaan jatkuvasti.

Sitten on vielä Gazan Shifa-sairaalan hämmästyttävä tilanne, jossa satoja 
taistelijoita on pidätetty tai tapettu, kun he ovat tulittaneet Israelin 
sotilaita jopa sairaalan palovamma- ja synnytysosastoilta käsin. IDF:n 
mukaan 800:sta Shifassa epäillystä 500:lla on vahvistettu yhteydet 
Hamasiin tai Islamilaiseen Jihadiin.

Sairaaloiden käyttö sotilaallisiin tarkoituksiin on sotarikos. Taistelijat 
kaappasivat Shifan ja käyttivät sen potilaita ihmiskilpinä ja tykinruokana, 
minkä pitäisi herättää maailmanlaajuista raivoa.

Tämä on kuitenkin jätetty täysin huomiotta länsimaisissa 
tiedotusvälineissä. Sen sijaan, huolimatta IDF:n aloitteista tuoda lääkäreitä
Shifaan hoitamaan potilaitaan ja varmistaa, että ruoka- ja vesitoimitukset 
ovat jatkuneet, Israelia syytetään potilaiden kärsimyksestä ja kuolemien 
aiheuttamisesta.

Britanniassa Israelin säälimätön demonisointi ruokkii silmiä kirvelevän 
antisemitismin institutionalisoimista.

Rajavartijat pysäyttivät lentokentällä kaksi israelilaista veljestä, jotka 
selvisivät Supernova-musiikkifestivaalin verilöylystä ja tulivat 
Manchester'iin keräämään tukea pogromin eloonjääneille. Heidät 
pidätettiin kahdeksi tunniksi, heille puhuttiin ankarasti, kun he vastustivat,



ja kun heidät vapautettiin, yksi virkailijoista sanoi heille: "Meidän oli 
varmistettava, ettette täällä aio tehdä sitä, mitä teette Gazassa."

Yhdeksänvuotias juutalainen lapsi, jolla oli kipa ja tzitzit ja jota hoidettiin 
harvinaisen verisairauden vuoksi verensiirroilla joka toinen kuukausi 
Manchester'in kuninkaallisessa lastensairaalassa, pakotettiin "Free 
Palestine" -natsoja käyttävien sairaanhoitajien toimesta makaamaan 
lattialla ollessaan kiinni kanyylissä. Lapsen sanotaan olevan kauhuissaan 
palatessaan sairaalaan, ellei voi salata juutalaista identiteettiään.

The Jewish Chronicle on raportoinut, että britti-lääkärit sairaaloissa eri 
puolilla maata ovat puolustaneet lokakuun 7. päivän julmuuksia, 
väittäneet Britannian olevan "Israelin siirtomaa", syyttäneet Israelia 
Britannian hallituksen valvonnasta ja kieltäneet Shoah'in (holokausti).

Iso-Britannian lääketieteellisen viranomaisen puoleen antisemitismin 
perusteella kääntyneiden lääkäreiden määrä, joka oli neljä vuonna 2021 ja
nolla vuonna 2022, nousi 66:een neljän kuukauden aikana Hamasin 
pogromin jälkeen.

On järkyttävää, että sen sijaan, että Biden'in hallinto ja Britannian hallitus 
paljastaisivat kaikki valheet Israelista, ne itse asiassa edistävät niitä.

Väittäessään, että IDF on tappanut "liian monta" viatonta siviiliä ja että 
Israel estää avun pääsyn Gazaan, sekä Yhdysvallat että Iso-Britannia ovat 
kääntyneet Israelia vastaan YK:ssa ja pitävät sitä roistovaltiona, joka 
syyllistyy ihmisoikeusloukkauksiin.

Presidentti Joe Biden on asettanut Israelille annettavan sotilaallisen avun 
ehdoksi , että Israel toimittaa 45 päivän kuluessa raportin, joka todistaa 
kansainvälisen oikeuden noudattamisen. Britannian ulkoministeri lordi 
Cameron on uhannut lopettaa asemyynnin Israelille, ellei se salli Punaisen
Ristin päästä tapaamaan Hamasin vankeja.

Yrittäessään selittää tätä julmaa kohtelua Israelin petollisten liittolaisten 
taholta kommentaattorit mainitsevat tarpeen rauhoittaa amerikkalaisia 
muslimeja ja radikaalidemokraatteja Yhdysvaltain presidentinvaaleissa; 
Israelin vastainen Obaman aikakausi palaa Biden'in hallinnossa; ja 
Britanniassa kokemattoman pääministerin Rishi Sunakin ulkopolitiikan 
ulkoistamisessa Cameron'ille, joka jakaa myrkyllisen halveksunnan Israelia 
kohtaan, jota on juurrutettu ulkoministeriöön vuosikymmeniä.

https://www.thejc.com/news/revealed-how-antisemitic-bigotry-surged-through-the-nhs-after-the-october-7-atrocities-pq1zg98v


Niin uskottavia kuin nämä syyt ovatkin, on olemassa myös syvempi 
ongelma. Israelin nykyisen orwellilaisen kohtelun länsimaiden käsissä ei 
pitäisi olla yllätys, koska tämä kohtelu on ollut orwellilaista jo 
vuosikymmeniä.

Eksistentiaalisen hyökkäyksen kohteena uudelleen syntymisestään lähtien 
vuonna 1948, Amerikka ja Länsi ovat toistuvasti pakottaneet Israelin 
tekemään mahdollisille tuhoojilleen tappavia myönnytyksiä, jotka ovat 
jättäneet sen pysyvän piirityksen tilaan ja toistuvien hyökkäysten 
kohteeksi.

Amerikka ja länsimaat ovat ylistäneet palestiinalaisjohtajia valtiomiehinä, 
vaikka nämä johtajat aivopesevät sukupolvia uskomaan, että heidän 
korkein velvollisuutensa on tappaa jokainen juutalainen. Amerikkalaiset 
ovat aseistaneet ja kouluttaneet palestiinalaisia poliiseja, jotka ovat 
myöhemmin tehneet terrori-iskuja israelilaisia vastaan.

Yhdysvallat ja Britannia vaativat "kahden valtion ratkaisua", vaikka sitä on 
toistuvasti tarjottu palestiinalaisille, jotka ovat hylänneet sen, koska 
heidän tavoitteensa on pyyhkiä Israel kartalta.

Syy, miksi Yhdysvallat ja Britannia ovat jättäneet Israelin heilumaan 
tuulessa, on se, että heidän mielestään kansanmurhaa harjoittavilla 
palestiinalaisilla on oikeutettu syy. Israelin tämän päivän järkyttävä 
kohtelu sen ns. liittolaisten taholta on vain jatkoa tälle vuosikymmeniä 
vanhalle orwellilaiselle painajaiselle. Source

Geri Ungurean'in loppusanat:

Veljet, minulla on niin paljon kysymyksiä - eikö sinullakin? Haluaisin tietää,
kuinka lähellä olemme Psalmin 83 "sotaa", jos se sitä on. Entä Hesekielin 
38-39 sotaa? Kuinka lähellä olemme Jaakobin vaivan (ahdistuksen) aikaa?

Monet teistä tietävät, että olen juutalainen Kristukseen uskova.  
Juutalaisena olin niin hajalla, kun 7. lokakuuta tapahtui. Pystyin tuskin 
toimimaan yli viikkoon. Huusin - itkin - koko päivän ja yölläkin.

Johdatin ortodoksijuutalaisen isäni Kristuksen valtaistuimen tykö hänen 
kuoliyönään vuonna 1997. Olen NIIN kiitollinen siitä, ettei hän ollut täällä 
näkemässä näitä julmuuksia, joita kansallemme tapahtuu Israelissa. Isä on
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taivaassa Vapahtajansa Jeshuan kanssa ja kaipaan nähdä heidät 
molemmat!

RUKOILKAA JERUSALEMIN RAUHAN PUOLESTA! RUKOILKAA, ETTÄ MONET 
ISRAELILAISET KÄÄNTYISIVÄT YESHUA HAMASCHIACH'IN PUOLEEN 
PELASTUKSEKSI!

HOW CAN I BE SAVED?
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